



SPETT.LE

COMUNE DI PINCARA

Via G. Matteotti, 287

45020 – PINCARA (RO)

Alla c.a. RUP Arch. Paco Ghirotto

OGGETTO: Nuova offerta per lavori complementari / aggiuntivi presso Cimitero Comunale di Pincara.

Ci preghiamo emetterVi Vs. offerte per i lavori complementari / aggiuntivi da eseguirsi presso il cimitero di Pincara, situato in Via Varghetto.

ECONOMIE PER PULIZIA AREA E MURO ESTERNO, così realizzato:

ANALISI PREZZI: Pulizia area esterna a verde e muro perimetrale esistente. Lieve erbacce, ramaglie ed edera rampicante. La seguente lavorazione si intende compresa di manodopera, noli e utensili.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	40,00	h	26,39	1.055,60
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	40,00	h	31,67	1.266,80
D.07.07.00	NOLO A FREDDO DI DECESPUGLIATORE	40,00	h	6,93	277,20
D.01.01	NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 15	6,000	h	22,09	132,54
D.09.06.A	NOLO A CALDO DI PALA CARICATRICE	10,00	h	82,24	822,40
TOTALE:					3.554,54
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					4.500,00

Quantità: a corpo

Sommano € 4.500,00

ECONOMIE PER FORMAZIONE FORI SCARICO, così realizzato:

ANALISI PREZZI: Formazione fori scarico acque meteorologiche su nuovo muro recinzione esterno. Considerati n. 10/11 fori. La seguente lavorazione si intende compresa di manodopera, noli e utensili.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	20,00	h	26,39	527,80
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	20,00	h	31,67	633,40
N.P.	TUBO PVC EDILIZIA/ARANCIO Ø 200 x	4,00	ml	17,17	68,68



1 ML.				
TOTALE:				1.229,88
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:				1.600,00

Quantità: a corpo

Sommano € 1.600,00

DELIMITAZIONE AREA CANTIERE alla zona passaggio primi 4 loculi, così realizzato:

Z.01.03.a - Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m².

FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA'

Fornitura e posa con moduli di altezza pari a m 2,00

Quantità: ml 40,00 x 2,00= 80,00 mq x €/mq 14,80

Sommano € 1.184,00

N.P. – Economia per trasporto e movimentazione dei pannelli all'interno del cantiere.

La seguente lavorazione si intende compresa di manodopera, noli e utensili.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	4,00	h	26,39	105,56
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	4,00	h	31,67	126,68
A.01.02.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	4,00	h	26,39	105,56
D.01.01	NOLO A FREDDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 15	3,000	h	22,09	66,27
TOTALE:					404,07
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					520,00

Quantità: a corpo

Sommano € 520,00

SOVRAPPREZZO PER CANCELLO A DUE ANTE, così realizzato:

ANALISI PREZZI - Sovrapprezzo per conversione di cancello scorrevole dim. 5,00x2,00 m in cancello apertura a due ante dim. 2 pz x 2,00 m x h. 2,00 m.

A corpo

Sommano € 1.400,00

ANALISI PREZZI - LAVORI DI MANUTENZIONE ZONA CHIESETTA:

1) Demolizione altare (compreso gradone). La lavorazione si intende compresa di manodopera, noli, utensili e materiali.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o	16,00	h	26,39	422,24
-----------	---------------------	-------	---	-------	--------



	a 1000 m s.l.m.				
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	16,00	h	31,67	506,72
D.04.01.d	NOLO A FREDDO DI MARTELLO DEMOLITORE AD ARIA COMPRESSA	16,00	h	10,34	164,44
TOTALE:					1.093,40
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					1.390,00

Quantità: a corpo

Sommano € 1.390,00

2) Ripristino pavimento zona ex altare. La lavorazione si intende compresa di manodopera, noli, utensili e materiali. (SOLO RASATURA IN MALTA)

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	4,00	h	26,39	105,56
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	4,00	h	31,67	126,68
C.01.10.b	MALTA CEMENTIZIA formata da q 4 di cemento per metro cubo di sabbia	0,800	m³	80,12	64,10
TOTALE:					296,34
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					380,00

Quantità: a corpo

Sommano € 380,00

3) N.P. - E.05.16.a - Demolizione parziale o totale di intonaci in calce o gesso fino al vivo della muratura. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessarie opere provvisorie e di sicurezza, la formazione ed il disfacimento dei piani di lavoro interni, l'abbassamento, lo sgombero, la raccolta differenziata del materiale di risulta, il conferimento con trasporto in discarica autorizzata del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. PARETI INTERNE CHIESETTA.

Quantità: m 14,60 x h. 1,20 = 17,52 mq x €/mq 29,06

Sommano € 509,00

4) N.P. - ANALISI PREZZI - Intonaco risanante con fornitura e posa antisale. Si intende con finitura di colore bianco. La seguente lavorazione si intende compresa di manodopera, nolo, utensili e materiali.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	16,00	h	26,39	422,24
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	16,00	h	31,67	506,72
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a	16,00	h	31,67	506,72



	1000 m s.l.m.				
C.01.10.b	MALTA CEMENTIZIA formata da q 4 di cemento per metro cubo di sabbia	5,500	m ³	80,12	440,66
TOTALE:					1.876,34
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					2.380,00

Quantità: m 14,60 x h. 1,20 = 17,52 mq x €/mq 30,00

Sommano € 2.380,00

5) N.P. – ANALISI PREZZI – Formazione rampa in ferro zincato (entrata chiesetta).

La seguente lavorazione si intende compresa di manodopera, nolo, utensili e materiali.

A.01.04.a	OPERAIO COMUNE da o a 1000 m s.l.m.	4,000	h	26,39	105,56
A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da o a 1000 m s.l.m.	8,000	h	31,67	253,36
N.P	Ferro zincato + piastra + saldatura e fissaggio	1	ac	800,00	800,00
TOTALE:					1.158,92
IMPORTO TOTALE CON SPESE GENERALI E UTILE IMPRESA:					1.470,00

Quantità: a corpo

Sommano € 1.470,00

ONERI DI SICUREZZA E OPERE PROVVISORIALI QUALI TRABATTELLO/ PONTEGGIO:

1) Realizzazione di trabattello/ponteggio per tutte le lavorazioni da eseguirsi in quota. La lavorazione si intende compresa di manodopera, noli, utensili e materiali.

Quantità: a corpo

Sommano € 967,00

Sommano Totale € 16.300,00 + IVA

Loreo, lì 13/10/2023

LA DITTA

BARDELLA COSTRUZIONI S.r.l.
Via Veneto, 1 - 45017 LOREO (Rovigo) - Tel. 0426.334506
45017 LOREO (Rovigo)
C.F. e P.I.: 00985940295 - CCIAA RO n. 107764
Reg. Soc. n. di Rovigo n. 6158